营口市保障性住房管理办公室海天惠园一、二期廉租房电梯维护项目中标供应商变更公告（YKGGZC2017117）
因参与投标的供应商对YKGGZC2017117的评分结果提出质疑，我中心根据财库[2012]69号文件相关规定，组织原评审委员会就质疑事项进行复评。现将复评结果公示如下：

1、采购文件编号：YKGGZC2017117
2、项目名称：海天惠园一、二期廉租房电梯维护项目
3、采购结果如下：

	包号
	成交供应商名称
	得分
	成交金额（元）

	1
	辽宁富洋电梯有限公司
	413.26
	1,033,500.00

本公告自发布之日起7个工作日内若无异议，将向成交供应商发出成交通知书。

联系人：李女士

联系电话：0417-2972505

 营口市公共资源交易服务中心

                                  2017年12月14日